

صورت وضعیت پورتنوی 

شرکت: سرمایه گذاری سبه	سرمایه ثبت شده: 30,400,000
نماد: وسبه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569922	صورت وضعیت پورتنوی 1 ماهه منتهی به 1403/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	اصلاحات	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ (اصلاح شده)	دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰
درآمد سود سهام	۷,۴۵۴,۲۰۰	۰	۷,۴۵۴,۲۰۰	۸۰۳,۵۷۸	۸,۲۵۷,۷۷۸	۲۳,۲۰۵,۸۸۸
درآمد سود تضمین شده	۱۴,۹۰۲	۰	۱۴,۹۰۲	۱,۱۲۰	۱۶,۰۲۲	۱۲,۶۰۱
سود (زیان) فروش سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۱۴,۳۰۷	۰	۱,۹۱۴,۳۰۷	۱۰,۲۱۶	۱,۹۲۴,۶۲۲	۱۷,۲۱۵,۷۶۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۹,۳۸۳,۴۰۹	۰	۹,۳۸۳,۴۰۹	۸۱۵,۰۱۴	۱۰,۱۹۸,۴۲۲	۴۰,۴۳۴,۲۴۹
توضیحات						

سرمایه گذاری های شرکت

شرح	دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰
	بهای تمام شده	بهای تمام شده
سهام شرکت های قابل معامله در بازار سرمایه (شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس، درج شده در بازارهای پایه فرابورس)	۵۶,۳۳۲,۵۰۱	۵۲,۳۵۹,۷۴۱
واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری (در سهام، مختلط، جسورانه، بازارگردانی و ...)	۱۴,۱۹۶,۶۳۷	۰
اوراق بهادار پذیرفته شده در بورسهای کالایی و انرژی (اوراق سلف، گواهی سپرده کالایی و ...)	۴۹,۵۸۹	۰
اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس (اختیار معامله، اوراق مشارکت، صکوک، اسناد خزانه و ...)	۰	۰
سهام سایر شرکت‌ها	۲,۸۵۲,۰۰۹	۱۰,۷۲۶,۲۵۸
سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۲۱۶,۶۱۱	۲۱۶,۶۱۱
سایر اوراق بهادار	۲۸,۲۵۱	۰
ذخیره کاهش ارزش	(۱۹,۳۱۹)	(۱۹,۳۱۹)
جمع	۷۳,۶۴۷,۲۷۹	۶۳,۲۹۳,۲۹۱
توضیحات		

صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه									سهام سایر شرکتها						کل سرمایه گذاری در سهام				
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			انتهای دوره	
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	
کشاورزی و دامپروری و خدمات وابسته به آن	۱	۹۶,۲۹۰	۸۴,۹۴۸	۰	۶,۴۸۵	۱	۹۶,۲۹۰	۹۱,۴۳۳	۱	۶۹	۱	۶۹	۰	۱	۶۹	۰	۰	۰	۰	۰
استخراج کانه های فلزی	۷	۱۱,۰۲۱,۳۵۷	۶۸,۷۴۰,۳۳۳	۰	(۶,۹۴۰,۳۷۵)	۷	۱۱,۰۲۱,۳۵۷	۶۱,۸۰۰,۰۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸.۶۸	۱۱,۰۲۱,۳۵۷	۷
انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
منسوجات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۲	۴,۴۵۶,۷۶۰	۵,۴۹۹,۱۷۳	۰	(۴۰۹,۵۳۹)	۲	۴,۴۵۶,۷۶۰	۵,۰۸۹,۶۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷.۵۵	۴,۴۵۶,۷۶۰	۲
لاستیک و پلاستیک	۱	۴۰۸,۷۹۱	۴۶۰,۱۵۵	۰	۲۷,۵۲۱	۱	۴۰۸,۷۹۱	۴۹۷,۶۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۶۹	۴۰۸,۷۹۱	۱
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۶۹۰,۸۶۷	۱,۱۸۶,۶۶۳	۰	۳۳,۳۷۱	۱	۶۹۰,۸۶۷	۱,۲۲۰,۰۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱.۱۷	۶۹۰,۸۶۸	۲
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۳	۵,۲۰۳,۲۱۷	۱۴,۱۰۰,۸۰۰	۰	(۴۹۵,۸۹۹)	۳	۵,۲۰۳,۲۱۷	۱۳,۶۰۴,۹۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸.۸۲	۵,۲۰۳,۲۱۷	۳
واسطه گریه های مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
رایانه و فعالیت های وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فعالیت های کمکی به نهادهای مالی واسط	۲	۳۴۰,۷۹۰	۱,۹۹۹,۴۳۰	۱۵۵,۷۵۱	۳۸,۷۳۵	۲	۳۴۰,۷۹۰	۲,۰۳۸,۱۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۵۸	۳۴۰,۷۹۰	۲

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه									سهام سایر شرکتها			کل سرمایه گذاری در سهام			
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات		انتهای دوره	
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده
عرضه برف، گاز، بخار و آب گرم	۴	۱,۷۸۶,۴۶۴	۴,۱۸۷,۳۷۱	۰	(۴۸۵,۱۳۳)	۲	۱,۷۸۶,۴۶۴	۳,۷۰۳,۳۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۸۶,۴۶۴
بانکها و موسسات اعتباری	۲	۱,۴۴۸,۳۳۰	۲,۷۱۰,۶۹۲	۰	۲۶,۷۸۲	۲	۱,۴۴۸,۳۳۰	۲,۷۳۷,۴۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۴۸,۳۳۰
سایر محصولات کانی غیر فلزی	۱	۰	۳۰۴	۰	(۶۱)	۱	۰	۲۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاریها	۱	۲۵۴	۵۹۰	۰	۶	۱	۲۵۴	۵۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۴
سیمان، آهک و گچ	۷	۶,۵۳۵,۱۳۴	۱۴,۲۰۳,۶۷۲	۰	(۶۱,۵۶۴)	۷	۶,۵۳۵,۱۳۴	۱۴,۱۴۱,۱۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۵۳۵,۱۳۴
محصولات شیمیایی	۳۰	۱۱,۹۶۶,۳۹۰	۳۷,۶۷۰,۳۳۲	۰	(۳,۳۴۰,۳۵۶)	۳۰	۱۱,۹۶۶,۳۹۰	۳۵,۴۳۹,۹۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۶۶,۳۹۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۵	۱,۱۰۳,۸۹۳	۱,۹۱۸,۱۴۷	۸,۰۶۶	(۱۶۳,۱۹۹)	۵	۱,۱۰۳,۸۹۳	۱,۷۵۴,۹۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۰۳,۸۹۳
مواد و محصولات دارویی	۴	۱,۴۴۴,۴۱۴	۴,۵۳۰,۳۵۷	۰	(۴۵۹,۹۶۸)	۴	۱,۴۴۴,۴۱۴	۴,۰۶۰,۳۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۴۴,۴۱۴
کاشی و سرامیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اوراق تامین مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۵	۸,۷۸۶,۷۱۰	۵۶,۴۶۸,۱۳۳	۰	(۸۶۳,۷۵۳)	۵	۸,۷۸۶,۷۱۰	۵۵,۶۰۴,۳۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۷۸۶,۷۱۰
خودرو و ساخت قطعات	۲	۶۵۳,۷۸۶	۸۰۳,۰۶۷	۰	(۳۳,۱۹۹)	۲	۶۵۳,۷۸۶	۷۷۸,۸۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۵۳,۷۸۶
خدمات فنی و مهندسی	۱	۳۱۶,۴۳۷	۱۹۳,۷۸۰	۰	(۱۲,۴۳۰)	۱	۳۱۶,۴۳۷	۱۸۰,۳۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۶,۴۳۷
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۶۹	۵۶,۱۵۸,۶۸۴	۲۱۴,۷۴۴,۸۳۵	۱۶۳,۸۱۷	(۱۳,۰۱۳,۳۷۴)	۶۹	۵۶,۱۵۸,۶۸۴	۲۰۳,۷۳۳,۴۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶,۱۵۸,۶۸۴

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه									سهام سایر شرکتها			کل سرمایه گذاری در سهام			
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات		انتهای دوره	
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده



نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	
ملی صنایع مس ایران	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۲۰۹,۲۰۴,۱۵۰	۴,۵۲۲,۵۴۰	۲۵,۹۴۲,۵۰۸	۰	۰	۲۵,۹۴۲,۵۰۸	۴,۵۲۲,۵۴۰	۲۱,۲۱۲,۶۰۰	۶,۸۶۰	۲۱,۲۱۲,۶۰۰
پتروشیمی جم	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۱۰۵,۳۷۲	۲۳۸,۸۷۲	۱,۳۷۵,۱۰۱	۰	۰	۱,۳۷۵,۱۰۱	۲۳۸,۸۷۲	۹۹۹,۲۸۲	۴۸,۹۲۰	۹۹۹,۲۸۲
سرمایه گذاری دارویی تامین	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶,۵۰۸,۳۰۱	۶۲۳,۱۵۸	۱,۲۶۴,۰۹۲	۰	۰	۱,۲۶۴,۰۹۲	۶۲۳,۱۵۸	۵۸۷,۶۸۲	۲۶,۲۵۰	۵۸۷,۶۸۲
مدیریت سرمایه گذاری امید	۹۶,۹۷۹,۷۴۲	۱,۰۰۰	۴۴۱,۷۹۴,۵۸۵	۱,۳۵۱,۳۳۲	۷,۹۶۹,۹۷۴	۰	۰	۷,۹۶۹,۹۷۴	۱,۳۵۱,۳۳۲	۶,۱۶۱,۹۸۱	۱۶,۷۸۰	۶,۱۶۱,۹۸۱
تراکتور سازی ایران	۱۲,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۲,۴۸۲,۸۲۶	۶۹۰,۸۶۷	۱,۱۸۶,۶۶۲	۰	۰	۱,۱۸۶,۶۶۲	۶۹۰,۸۶۷	۵۲۹,۱۶۶	۹,۱۴۰	۵۲۹,۱۶۶
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۲,۹۹۴,۱۰۰	۲۲۹,۲۰۲	۱,۸۰۳,۲۵۸	۰	۰	۱,۸۰۳,۲۵۸	۲۲۹,۲۰۲	۱,۴۸۷,۷۹۸	۶,۷۶۰	۱,۴۸۷,۷۹۸
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۲۲	۱,۰۰۰	۵۲۰,۵۲۸,۰۳۳	۴,۴۰۰,۰۸۱	۵,۴۳۲,۹۰۲	۰	۰	۵,۴۳۲,۹۰۲	۴,۴۰۰,۰۸۱	۶۱۷,۸۰۹	۹,۶۴۰	۶۱۷,۸۰۹
پتروشیمی غدیر	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۱,۴۹۷	۸۳۰,۳۰۰	۰	۰	۸۳۰,۳۰۰	۶۳۱,۴۹۷	۹۹,۵۰۳	۷۳,۱۰۰	۹۹,۵۰۳
صنعتی دوده فام	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۴۶,۸۳۱	۲,۵۴۶,۸۳۱	۳۸,۳۵۵	۰	۰	۳۸,۳۵۵	۲,۵۴۶,۸۳۱	۵,۷۱۶	۱۲,۵۱۰	۵,۷۱۶
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران ( مینا )	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۴۲۷	۱۹۲,۷۸۰	۰	۰	۱۹۲,۷۸۰	۲۱۶,۴۲۷	(۳۶,۰۶۷)	۱۰,۰۲۰	(۳۶,۰۶۷)
پتروشیمی نوری	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۵۱۹,۰۲۱	۱,۵۳۹,۳۶۸	۲,۲۸۳,۰۹۳	۰	۰	۲,۲۸۳,۰۹۳	۱,۵۳۹,۳۶۸	۵۰۱,۹۵۸	۱۶۳,۰۵۰	۵۰۱,۹۵۸
سیمان سپاهان	۲,۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۴۵۸,۴۱۰	۱۶۱,۶۹۵	۲۱۸,۱۴۶	۰	۰	۲۱۸,۱۴۶	۱۶۱,۶۹۵	۵۹,۵۶۶	۱۷,۷۶۰	۵۹,۵۶۶
سیمان خاش	۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲,۹۹۹,۷۲۵	۲۱۶,۴۴۴	۱۲۸,۵۹۴	۰	۰	۱۲۸,۵۹۴	۲۱۶,۴۴۴	(۹۰,۲۵۲)	۲,۳۸۱	(۹۰,۲۵۲)
تامین سرمایه امید	۲۱,۷۷۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۲,۴۲۰,۶۷۰	۳۳۹,۷۹۰	۱,۳۷۷,۰۳۰	۰	۰	۱,۳۷۷,۰۳۰	۳۳۹,۷۹۰	۹۰۷,۸۱۹	۲,۳۵۰	۹۰۷,۸۱۹
پتروشیمی پارس	۳۷۶,۰۴۹,۰۷۶	۱,۰۰۰	۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۴,۳۰۶	۱,۶۸۵,۰۵۰	۰	۰	۱,۶۸۵,۰۵۰	۷۹۴,۳۰۶	۸۳۷,۸۶۴	۲,۴۲۱	۸۳۷,۸۶۴
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری	۴۰,۷۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۰۶,۱۰۰	۱,۲۰۵,۷۵۰	۰	۰	۱,۲۰۵,۷۵۰	۱,۱۰۶,۱۰۰	۶۸,۴۵۰	۱۸,۰۷۰	۶۸,۴۵۰
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۲۸,۲۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱۴,۷۵۶	۵,۱۴۵	۵,۸۷۲	۰	۰	۵,۸۷۲	۵,۱۴۵	۵۰۳	۱۳,۶۲۰	۵۰۳
پتروشیمی مبین	۶۰,۷۱۳,۵۲۰	۱,۰۰۰	۹۹,۲۶۵,۳۳۷	۲۸۶,۰۰۷	۸۳۲,۶۸۱	۷۷۲,۰۱۶	۱۹۸,۷۳۰,۶۵۴	۸۳۲,۶۸۱	۲۸۶,۰۰۷	۱,۲۹۲,۳۲۵	۸,۲۲۰	۱,۲۹۲,۳۲۵
فراپورس ایران	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۳۲,۴۰۰	۰	۰	۷۳۲,۴۰۰	۱,۰۰۰	۶۴۳,۷۰۰	۶,۱۴۰	۶۴۳,۷۰۰
پتروشیمی فجر	۱۹,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۳۸۴,۹۱۰	۳۱۹,۸۳۷	۱,۵۱۳,۳۷۵	۰	۰	۱,۵۱۳,۳۷۵	۳۱۹,۸۳۷	۴۶۳,۵۵۷	۱۱,۱۳۰	۴۶۳,۵۵۷
کوبیر تایر	۹,۷۷۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۹۷,۲۰۳,۳۴۴	۴۰۸,۷۹۱	۴۶۰,۱۵۵	۰	۰	۴۶۰,۱۵۵	۴۰۸,۷۹۱	۸۸,۸۸۵	۵,۱۲۰	۸۸,۸۸۵
سرمایه گذاری توسعه گوهران امید	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۹,۸۷۷	۲۵۴	۵۹۰	۰	۰	۵۹۰	۲۵۴	۳۴۲	۲,۱۲۹	۳۴۲
آهن و فولاد غدیر ایرانیان	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳,۲۷۵,۸۲۸	۱۹۱,۵۶۵	۲۱۴,۸۳۵	۰	۰	۲۱۴,۸۳۵	۱۹۱,۵۶۵	(۸,۳۸۵)	۷,۸۷۰	(۸,۳۸۵)
تولیدی مخازن گاز طبیعی آسیا ناما	۱,۰۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۲,۹۸۵	۳۳	۴۰۵	۰	۰	۴۰۵	۳۳	۳۱۲	۱۰,۳۰۰	۳۱۲
سیمان کردستان	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱,۹۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۶۴۵	۱۷۹,۱۴۲	۰	۰	۱۷۹,۱۴۲	۱۷۲,۶۴۵	(۱۹۷)	۷,۹۲۰	(۱۹۷)
شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۳۹,۳۴۵	۵۸,۴۹۹	۶۹,۵۵۵	۸,۰۶۶	۷۳۴,۰۰۰	۶۹,۵۵۵	۵۸,۴۹۹	(۳,۴۵۱)	۱۰,۹۷۰	(۳,۴۵۱)
گسترش سوخت سبز زاگرس	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۳,۴۰۰,۰۰۰	۱۱۱,۷۱۴	۱۱۵,۶۷۸	۰	۰	۱۱۵,۶۷۸	۱۱۱,۷۱۴	۲,۶۴۳	۱,۵۵۸	۲,۶۴۳
البرز دارو	۹,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۲,۲۹۲	۴۸۳,۱۶۰	۰	۰	۴۸۳,۱۶۰	۶۳۲,۲۹۲	(۲۱۸,۷۵۳)	۴,۴۱۰	(۲۱۸,۷۵۳)
کلرپارس	۶۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۳۵۰,۶۳۹	۱۰۹,۳۳۶	۹۹,۷۸۴	۰	۰	۹۹,۷۸۴	۱۰۹,۳۳۶	(۱۰,۹۶۲)	۴۱,۸۵۰	(۱۰,۹۶۲)

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار
پتروشیمی تندگویان	۲۲,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۲۵,۶۷۱,۴۲۷	۴۰۴,۱۵۸	۴۰۷,۱۴۸	۰	۰	۰	۰	۸۵,۸۲۳
سیمان صوفیان	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۶,۳۳۶	۲۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۶۳۶
پالایش نفت تبریز	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۸۹۴,۳۷۵	۵۶,۶۷۹	۷۵,۲۷۱	۰	۰	۰	۰	۱۵,۰۵۵
سنگ آهن گهر زمین	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۵,۳۲۸,۹۷۶	۵۵۴,۷۵۷	۱,۹۸۸,۶۳۶	۰	۰	۰	۰	۱,۴۰۸,۸۲۳
بانک خاورمیانه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۲۷۸,۸۲۳	۱۱,۱۴۸	۴۴,۱۳۳	۰	۰	۰	۰	۳۵,۰۳۳
سیمان شمال	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۱۲	۳۷,۲۵۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۸۷
کشت و دامداری فکا	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۸۹۵,۱۱۸	۹۶,۳۹۰	۸۴,۹۴۸	۰	۰	۰	۰	۴,۸۵۷
پلیمر آریا ساسول	۱۳,۷۵۱,۵۲۰	۱,۰۰۰	۱۳,۹۹۰,۸۳۳	۹۵۳,۸۶۶	۱,۰۷۴,۴۹۶	۰	۰	۰	۰	۷۷,۵۵۹
پتروشیمی بوعلی سینا	۱۴,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۶۶۴,۳۳۰	۱۰۰,۳۷۱	۳۹۸,۳۶۴	۰	۰	۰	۰	۲۱۶,۳۱۵
سرمایه گذاری صدر تامین	۶۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۱,۸۱۷,۰۶۶	۱,۰۴۱,۶۳۹	۱,۴۴۷,۲۶۳	۰	۰	۰	۰	۴۳۳,۸۱۶
پتروشیمی شیراز	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۶۳۰,۷۷۷	۵۱۳,۳۰۲	۵۳۳,۷۸۳	۰	۰	۰	۰	۱۰۵,۳۵۷
صنعتی مینو	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۶۳۵,۰۰۰	۹۹۴,۷۸۴	۷۵۷,۶۲۵	۰	۰	۰	۰	۳۵۰,۴۴۱
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۰,۵۸۷,۶۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۳۰۰,۰۰۰	۳۷۳,۸۶۰	۳۶۶,۴۱۵	۰	۰	۰	۰	۳۹,۷۹۰
مبین انرژی خلیج فارس (حق تقدم)	۴۰,۴۷۵,۶۸۰	۱,۰۰۰	۱۹۸,۷۳۰,۶۵۴	۷۷۲,۰۱۶	۱,۳۳۹,۴۴۴	۷۷۲,۰۱۶	۹۸,۷۳۰,۶۵۴	۰	۰	۰
سنگ آهن گهر زمین (حق تقدم)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۰,۴۵۷,۹۵۲	۱,۱۰۹,۵۱۴	۳,۴۸۳,۸۷۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۳۶,۶۰۴
صبا فولاد خلیج فارس	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱,۳۰۰,۰۰۰	۳۹۴,۳۵۴	۳۹۰,۹۳۹	۰	۰	۰	۰	۱۰۹,۹۱۱
پهنوش ایران	۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۸,۰۴۰	۱۵,۵۵۳	۱۳,۹۴۳	۰	۰	۰	۰	۲,۶۹۷
پتروشیمی خارک	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۱۸۳,۶۹۹	۶۶۳,۱۴۳	۷۰۶,۴۶۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۳۸۴
بورس اوراق بهادار تهران	۱۸,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۴۵,۸۵۶	۱۵۵,۷۵۱	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۹,۸۹۵
جمع سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس			۵۶,۱۳۲,۰۵۵	۳۱۴,۳۵۳,۹۲۸	۱۶۳,۸۱۷	۱۱,۹۸۰,۸۸۳	۵۶,۳۸۵,۸۷۲	۲۰۲,۳۷۳,۰۴۶	۱۴۶,۰۸۷,۱۷۴	
سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس										
پتروشیمی امیر کبیر	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۲,۱۵۴	۳۹,۷۸۹	۳۳,۹۹۱	۰	۰	۰	۰	۶,۳۳۷
گروه صنعتی و معدنی امیر	۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۶۷,۷۰۵	۶,۸۴۰	۳۶۶,۹۱۶	۰	۰	۰	۰	۳۳۹,۱۱۳
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس				۲۶,۶۳۹	۳۹۰,۹۰۷	۰	۰	۲۵۹,۴۱۵		۳۳۲,۷۸۶
جمع			۵۶,۱۵۸,۶۸۴	۳۱۴,۷۴۴,۸۲۵	۱۶۳,۸۱۷	۱۳,۰۱۳,۳۷۴	۵۶,۳۳۳,۵۰۱	۲۰۲,۷۳۳,۴۶۱	۱۴۶,۴۰۹,۹۶۰	
توضیحات										

صورت وضعیت پرتفوی سهام سایر شرکتها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته										

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
پشمبافی ایران برک	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۸۷۶,۱۲۲	۴,۹۷۹	۰	۰	۱۹.۲۸	۴,۹۷۹	۱,۲۸۵
شهد سهند	۱۴,۵۲۳	۱,۰۰۰	۷۵۲,۳۱۶	۷۵۲	۰	۰	۵.۱۸	۷۵۲	۱,۰۰۰
تولیدی ساگار و قطعات نسوز	۲۳۴,۰۲۳	۱۰۰,۰۰۰	۶۴۰,۸۷۲	۱۴,۸۳۰	۰	۰	۲۷.۲۸	۱۴,۸۳۰	۲۳,۱۴۰
یزد سفالین	۲۰۹,۸۴۸	۱,۰۰۰	۱۹,۱۷۱	۱۰	۰	۰	۰.۰۱	۱۰	۵۲۲
توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۶,۲۴۰	۱,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۲۴۰	۰	۰	۰.۲۸	۲۴۰	۱۰,۰۰۰
لیزینگ امید	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۵۰۴,۴۰۰	۱۲,۵۰۵	۰	۰	۴.۱۷	۱۲,۵۰۵	۱,۰۰۰
رایانه خدمات امید (سهامی خاص)	۲,۵۸۴,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۵۰۰	۵۰	۰	۰	۰	۵۰	۱۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری مهر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۷۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۲,۷۷۰,۰۰۰	۹۲۳
گیلان پاکت	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۳۵۰	۶۹	۰	۰	۰.۱۶	۶۹	۲,۹۶۸
نساجی مازندران	۱۵۸,۲۴۴	۱,۰۰۰	۵۲,۹۱۱	۵۴	۰	۰	۰.۰۲	۵۴	۱,۰۰۲
ریسندگی و بافندگی کاشان	۱۰,۸۰۰	۱,۰۰۰	۴۱,۸۰۴	۲۳۵	۰	۰	۰.۲۹	۲۳۵	۵,۶۲۱
تولیدی بهمن	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱۰	۱	۰	۰	۰	۱	۱,۹۶۱
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	۱۳,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۴,۷۵۰,۰۰۰	۴,۷۶۳	۰	۰	۱.۵	۴,۷۶۳	۲۳
تامین مالی جمعی اهدای کامل	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰۰	۰	۰	۰.۰۱	۵۰۰	۱۰,۰۰۰
کارخانه چینی ایران	۱۶۷,۰۲۹	۱,۰۰۰	۵,۷۳۱,۵۹۰	۵,۳۲۱	۰	۰	۲.۴۳	۵,۳۲۱	۹۱۱
کارخانجات مخمل و ابریشم کاشان	۱۴۷,۲۶۹	۱,۰۰۰	۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
امید تابان خلیج فارس	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۸۰۰	۰	۰	۱۰۰	۲۸,۸۰۰	۳۸۸
جمع			۲,۸۵۳,۰۰۹	۲,۸۵۳,۰۰۹	۰	۰			

توضیحات

### صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری‌ها

شرح	ابتدای دوره			خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
سرمایه گذاری در واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری:									
واسطه گری مالی یکم	۵۱۰,۰۰۰	۹۴,۲۰۴	۷۷,۲۰۹	۰	۰	۰	۰	۷۸,۲۱۴	(۱۵,۹۹۰)
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کیان (ETF)	۲۴,۶۱۶,۰۰۰	۱,۲۳۹,۶۹۷	۱,۲۵۲,۱۹۱	۰	۰	۰	۲۴,۶۱۶,۰۰۰	۱,۲۸۵,۶۸۴	۱۴۵,۹۸۷
ارمغان فیروزه آسیا	۶۵,۹۳۵,۰۰۰	۲,۷۴۳,۵۹۰	۲,۹۵۲,۱۷۴	۰	۰	۰	۶۵,۹۳۵,۰۰۰	۳,۰۲۲,۰۶۵	۲۷۸,۴۷۵
یاقوت آگاه	۷۱,۶۳۳,۶۳۸	۱,۵۲۸,۳۳۷	۱,۶۷۰,۶۳۹	۱۰,۳۴۹	(۹۹,۶۳۳)	(۴,۶۶۹,۷۹۸)	۶۶,۹۶۳,۸۳۰	۱,۴۳۸,۷۰۵	۱,۵۹۸,۵۶۱
سهامی اهرمی شتاب آگاه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۲۵	۲۸,۳۵۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۲۵	۲۶,۱۹۰
نوع دوم اعتبار	۱۸۰,۰۰۰	۲,۰۷۹	۲,۵۹۲	۰	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۲,۰۷۹	۲,۶۵۲
قابل معامله شاخصی کیان	۵۵۱,۸۴۳	۸,۳۱۵	۸,۲۳۳	۰	۰	۰	۵۵۱,۸۴۳	۸,۳۱۵	۷,۹۵۹
در اوراق بهادار با درآمد ثابت آریا	۲۸۳,۵۴۴	۶,۱۱۰	۶,۷۷۲	۰	۰	۰	۲۸۳,۵۴۴	۶,۱۱۰	۶,۹۳۳

شرح	ابتدای دوره			خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره			
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
اختصاصی بازارگردانی توسعه سهام نیکي	۱۰,۴۵۱	۹,۴۰۴	۶,۸۱۲	۰	۰	۰	۱۰,۴۵۱	۹,۴۰۴	۶,۳۶۲	(۳,۰۴۲)
سپر سرمایه بیدار	۵۲,۷۲۸,۰۰۰	۱,۱۴۸,۰۱۹	۱,۲۱۰,۱۰۸	۰	۲۵۷,۰۴۵	۱۰,۹۵۰,۰۰۰	۵۲,۷۲۸,۰۰۰	۱,۱۴۸,۰۱۹	۱,۲۹۸,۰۲۵	۹۲,۹۶۱
سپید دماوند	۲۲,۳۹۵,۰۰۰	۵۹۹,۸۰۵	۶۲۴,۳۴۹	۰	۰	۰	۲۲,۳۹۵,۰۰۰	۵۹۹,۸۰۵	۶۳۶,۹۵۰	۲۷,۱۴۵
قابل معامله بخشی کبان	۱۶,۴۰۰,۰۰۰	۱۶۷,۱۲۰	۱۴۷,۶۳۳	۰	۰	۰	۱۶,۴۰۰,۰۰۰	۱۶۷,۱۲۰	۱۲۹,۴۰۰	(۳۷,۷۲۰)
ثابت آوند مفید	۲۲,۲۳۰,۰۰۰	۳۱۴,۲۷۴	۳۳۶,۹۱۵	۰	۰	۰	۲۲,۲۳۰,۰۰۰	۳۱۴,۲۷۴	۳۴۵,۰۸۸	۳۰,۸۱۴
افرا نماد پایدار	۷۸,۵۵۶,۰۰۰	۲,۰۲۱,۰۶۲	۲,۰۶۹,۷۱۵	۰	۲۴۹,۹۰۸	۹,۴۰۰,۰۰۰	۷۸,۵۵۶,۰۰۰	۲,۰۲۱,۰۶۲	۲,۲۷۵,۹۵۵	۹۴,۹۸۵
ثروت افزون فاخر	۶۹,۸۰۴,۳۲۸	۸۱۵,۲۴۵	۸۶۸,۱۵۶	۰	۰	۰	۶۹,۸۰۴,۳۲۸	۸۱۵,۲۴۵	۸۸۸,۸۱۹	۷۳,۵۷۴
گنجینه داریوش	۴۷,۰۸۰,۰۰۰	۵۰۴,۸۹۹	۵۲۲,۲۱۱	۰	۰	۰	۴۷,۰۸۰,۰۰۰	۵۰۴,۸۹۹	۵۳۴,۵۴۶	۳۹,۶۴۷
اعتماد ارغوان	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	۱۲۵,۹۶۹	۱۳۰,۸۸۴	۰	۰	۰	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	۱۲۵,۹۶۹	۱۲۳,۹۲۱	۷,۹۶۲
آوای فردای زاگرس	۲۸,۴۴۰,۰۰۰	۷۹۹,۹۷۸	۸۰۰,۵۵۱	۰	۱۲۶,۲۱۹	۶,۰۳۰,۰۰۰	۲۸,۴۴۰,۰۰۰	۷۹۹,۹۷۸	۹۴۸,۴۵۶	۲۲,۱۵۹
در اوراق بهادار با درآمد ثابت نشان هامرز	۰	۰	۰	۰	۳۴۴,۹۶۳	۲۱,۸۹۵,۰۰۰	۰	۰	۳۵۱,۶۷۷	۶,۷۱۴
توسعه افق رابین	۰	۰	۰	۰	۱۴۰,۰۱۰	۹,۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۴۱,۰۷۶	۱,۰۶۶
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۹,۹۸۲	۱۴,۲۴۵,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۱۶,۹۵۱	۶,۹۶۹
جمع واحدهای صندوق های سرمایه گذاری	۵۲۴,۹۵۲,۷۹۴	۱۲,۱۶۸,۰۲۳	۱۲,۸۱۶,۴۸۵	۱۰,۳۴۹	۶۷,۶۹۰,۳۰۲	۲,۰۲۸,۵۹۵	۵۲۴,۹۵۲,۷۹۴	۱۲,۱۶۸,۰۲۳	۱۵,۱۴۵,۴۹۳	۹۴۸,۸۵۶
سرمایه گذاری در اوراق بهادار پذیرفته شده در بورس های کالایی و انرژی:										
صندوق سکه طلاي کبان (گوهر)	۵۸۰,۰۰۰	۴۹,۵۸۹	۱۰۳,۱۲۶	۰	۰	۰	۵۸۰,۰۰۰	۴۹,۵۸۹	۱۰۱,۱۵۸	۵۱,۵۶۹
جمع اوراق بهادار پذیرفته شده در بورس های کالایی و انرژی	۵۸۰,۰۰۰	۴۹,۵۸۹	۱۰۳,۱۲۶	۰	۰	۰	۵۸۰,۰۰۰	۴۹,۵۸۹	۱۰۱,۱۵۸	۵۱,۵۶۹
سرمایه گذاری در اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس:										
جمع اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های سرمایه گذاری بانکی:										
سپرده های ریالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک:										
زمین	۱	۳۱۶,۶۱۱	۰	۰	۰	۰	۱	۳۱۶,۶۱۱	۰	۰
ساختمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پروژه در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سرمایه گذاری در املاک	۱	۳۱۶,۶۱۱	۰	۰	۰	۰	۱	۳۱۶,۶۱۱	۰	۰
سایر اوراق بهادار:										
اوراق مشارکت (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۵۵,۹۰۰	۳۴,۴۹۱	(۱۰,۱۱۳)	(۲۳)	(۶,۳۴۰)	(۱۰,۱۱۳)	۵۵,۹۰۰	۳۴,۴۹۱	۲۸,۲۵۱	۰
اوراق خزانه (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سایر اوراق بهادار	۵۵,۹۰۰	۳۴,۴۹۱	(۱۰,۱۱۳)	(۲۳)	(۶,۳۴۰)	(۱۰,۱۱۳)	۵۵,۹۰۰	۳۴,۴۹۱	۲۸,۲۵۱	۰
جمع	۱۲,۴۶۸,۷۳۳	۱۴,۴۹۱,۰۸۸	۱۰,۳۱۶	۲,۰۲۲,۳۵۵	۰	۰	۱۲,۴۶۸,۷۳۳	۱۴,۴۹۱,۰۸۸	۱۴,۴۹۱,۰۸۸	۰





وضعیت سودآوری		وضعیت پورتفوی							نام شرکت
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	سود (زیان) هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
۱۴۰۳/۰۹/۳۰ *	۱۴۰۳/۰۹/۲۰								جمع کل
۰	۸۰۳,۵۷۸								درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته
۷,۴۵۴,۲۰۰									درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
۸,۲۵۷,۷۷۸									*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.
									کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱
									کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱